Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Rexa MINI3
Wilo-Rexa MINI3 Wilo-Rexa MINI3
Ваши преимущества
Высокий коэффициент полезного действия и высокая надежность
эксплуатации за счет оптимизированной гидравлической части
Простота установки даже в узких дренажных котлованах благодаря

свободным концом кабеля (трехфазным)
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
Например: Wilo-Rexa
MINI3-V04.11/M06-523/A-5M
Rexa Погружной насос для отвода сточных
вод
MINI3 Серия
V Свободновихревое рабочее колесо
04 Номинальный диаметр
подсоединения к напорному патрубку
G 1½
11 Макс. напор (м)
M Исполнение подключения к сети:
M = 1~
T = 3~
06 Значение/10 = мощность двигателя P2
в кВт
5 Частота (5 = 50 Гц, 6 = 60 Гц)
23 Обозначение напряжения
электросети
A Дополнительное
электрооборудование:
Без = со свободным концом
кабеля
P = со штекером
A = с поплавковым
выключателем и штекером
5M Длина кабеля электропитания
Технические характеристики
Подключение к сети: 1~ 230 В, 50 Гц или 3~ 400 В, 50 Гц